PRESSOSTATI ELETTRONICI
SERIE EPS - EPX
ELECTRONIC PRESSURE SWITCHES
EPS - EPX SERIES
C
AT
. N
°

EN 61000-4-2+A1+A2,
EN 61000-4-3,
EN 61000-4-4+A1+A2,
EN61000-4-5+A1,
EN 61000-4-6+A1
PRESSOSTATO ELETTRONICO CON SENSORE CERAMICO
VERSIONE FORNITA CONFIGURATA IN FABBRICA
Electronic pressure switch with ceramic sensor
Factory-set execution
EPS01
Via Jean Jaurés, 12 - 20125 MILANO - Tel. 0228851811 - Fax 0228851854                        10/2
Tipo Campo di lavoro Pressione di scoppio
Model Pressure range Burst pressure
EPS01A20 0 - 2 bar 7 bar
EPS01A50 0 - 5 bar 12 bar
EPS01B10 0 - 10 bar 25 bar
EPS01B20 0 - 20 bar 50 bar
EPS01B50 0 - 50 bar 120 bar
EPS01C100 0 - 100 bar 200 bar
EPS01C200 0 - 200 bar 400 bar
Tipo contatto
Contact type
C NC contact
A NO contact

cc
2
1
2
3
1
Uscita / Output
Carico / Load
24
V
cc
Tipo Campo di lavoro Pressione di scoppio
Model Pressure range Burst pressure
EPS02A20 0 - 2 bar 7 bar
EPS02A50 0 - 5 bar 12 bar
EPS02B10 0 - 10 bar 25 bar
EPS02B20 0 - 20 bar 50 bar
EPS02B50 0 - 50 bar 120 bar
EPS02C100 0 - 100 bar 200 bar
EPS02C200 0 - 200 bar 400 bar
EPS02C400 0 - 400 bar 650 bar
Tipo contatto
Contact type
C NC contact
A NO contact